SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 34, de 27 de abril de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes
oriundos de cursos de Graduação da Universidade
Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 80/2022 – DICAC,

RESOLVE:
Art. 1st. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que
possam usar as prerrogativas que lhes outorga a lei, para o exercício de suas profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 15339/2022-91 201410077684 ALCIENE DE SANTANA DANTAS ADMINISTRAÇÃO 2021.1

02 6904/2022-80 201310014977 AMANDA MENEZES SANTOS ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 2021.2

03 14157/2022-92 201320001838 CAMILA MOTA DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.2

04 14948/2022-75 201500017353 CAMILO HENRIQUE DE JESUS
SANTANA

BIBLIOTECONOMIA E
DOCUMENTAÇÃO 2021.2

05 14381/2022-58 200910006806 ELIEZER FONTES DA VICTORIA ESTATÍSTICA 2021.1

06 15615/2022-11 201800158162 HENRIQUE GOMES SANTANA CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 2021.2

07 15806/2022-92 201700043090 LUANA SANTANA LEITE LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2021.2

08 14691/2022-30 201500031067 LUCAS ALMEIDA FRANCISCO ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO 2021.1

09 6582/2022-44 201220006018 LUCELIA PEREIRA DE MATOS HISTÓRIA 2021.1
10 15624/2022-59 201600024860 LUIS FELIPE DOS SANTOS CELESTINO DIREITO 2021.2
11 14484/2022-90 201220005511 MARIA ALANA SANTANA REIS HISTÓRIA 2021.2

12 15823/2022-21 201600029769 MATHEUS ALMEIDA SECUNDO GOIS ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO 2021.2

13 16201/2022-97 201600105332 RAFAEL MITIDIERI SIMOES CORREIA DIREITO 2021.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

14 15407/2022-98 201120009050 ADILSON DE OLIVEIRA MENEZES LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2020.2

15 14686/2022-68 201500245152 JAYNE GOIS SANTOS PEDAGOGIA 2020.2
16 4259/2022-06 201600061381 RAQUEL DE JESUS BRITO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2021.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO
17 17169/2022-54 201410067795 ANDRE DE OLIVEIRA QUEIROZ MEDICINA 2021.1
18 15115/2022-28 201600076179 IURY MARQUES CRUZ MEDICINA 2021.1
19 17056/2022-98 201600076455 YURI VIEIRA LEITE MEDICINA 2021.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO
20 14544/2022-22 201600184416 EDSON FONTES DOS SANTOS HISTÓRIA 2021.2
21 4876/2022-31 201420048354 GILBERTO VIEIRA BARRETO FILOSOFIA 2021.2
22 15792/2022-82 201600174008 THAYNA REGINA SANTOS GEOGRAFIA 2021.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 34, de 27 de abril de 2022.

Art. 2nd.Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema
Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3rd.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard
Pró-Reitor de Graduação